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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 855508

Szpatuta grillowa katowa do stekéw
280 mm - Hendi 855508

37,05 zt
Dostepny

48 godzin
855508

855508
8711369855508
1004286

Szpachelka wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, odpornej na uszkodzenia mechaniczne. Raczka szpachelki posiada
drewniany uchwyt, dzieki ktéremu jest on ciepty i przyjemny w dotyku. Doskonale nada sie do lodéw tajskich, smazenia,
przewracania potraw. Ostre brzegi umozliwiajg siekanie potraw w trakcie obrébki cieplnej. Z uwagi na drewniana raczke
produktu nie nalezy my¢ w zmywarce oraz poddawac na dtuzsze dziatanie ciepta czy wody, a takze stosowac agresywnych

detergentéw.
Parametry:

e - wymiary: 120x75 mm
e - dtugosé: 280 mm

W zestawie:

e - szpachelka
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